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Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntö asetukseksi 

alueellisen kiintiön nojalla sallittavaksi suden metsästyksestä 

metsästysvuonna 2025–2026 

 

Suomen Beaglejärjestö ry on tutustunut lähetettyihin liitetiedostoihin ja lausuu 

seuraavaa: 

Johdanto 

Suomen Beaglejärjestö (SBJ) kiittää mahdollisuudesta lausua Maa- ja 

Metsätalousministeriön (MMM) esitykseen susikiintiöistä. Koiraharrastus ja 

metsästys ovat tärkeä osa suomalaista kulttuuria ja perinnettä, jossa beaglet 

muiden ajokoirien tapaan ovat olleet keskeisessä asemassa suomalaisessa 

metsästysperinteessä jo vuosikymmenten ajan. Suhtaudumme susikannan 

hoitoon vakavasti ja haluamme tuoda esiin näkökantamme esitykseen 

susikiintiöistä. 

Yleiset huomiot esityksestä 

MMM:n esityksen tavoitteena on hallita ja turvata susikannan elinvoimaisuus 

sekä ehkäistä suden aiheuttamia vahinkoja. SBJ pitää tärkeänä, että 

susikannan hoito perustuu ajantasaiseen tutkimustietoon, alueellisiin 

erityispiirteisiin sekä paikallisten asukkaiden ja metsästäjien kokemuksiin. 

Susikiintiöiden vaikutus beagleharrastukseen 

Beagle on ajokoirarotu, jota käytetään erityisesti jäniksen ja ketun 

metsästykseen. Viime vuosina suden aiheuttamat koiravahingot ovat 

lisääntyneet, mikä on vähentänyt harrastajien mahdollisuuksia käyttää 

koiriaan turvallisesti luonnossa. Tämä kehitys uhkaa sekä beaglekannan että 

metsästysharrastuksen jatkuvuutta monilla alueilla. 

SBJ:n näkemyksen mukaan susikiintiöiden on oltava riittäviä, jotta suden 

aiheuttamia koiravahinkoja voidaan ennaltaehkäistä tehokkaasti. Kiintiöiden 



tulee mahdollistaa ongelmayksilöiden poistaminen nopeasti ja joustavasti, 

erityisesti alueilla, joilla koiravahinkojen riski on todettu suureksi. 

Alueelliset erot ja paikalliset toimet 

Susikanta ja sen aiheuttamat vahingot vaihtelevat merkittävästi eri puolilla 

maata. SBJ korostaa, että kiintiöiden asettamisessa on huomioitava 

paikalliset erityisolosuhteet sekä tehtävä tiivistä yhteistyötä paikallisten 

metsästäjien ja koiraharrastajien kanssa. Yhteistyö lisää hyväksyttävyyttä ja 

parantaa toimenpiteiden vaikuttavuutta. Koiraharrastus ei saa vaarantua 

suden aiheuttamien vahinkojen pelossa. Ennaltaehkäisevät toimet, kuten 

riittävät kiintiöt ja nopea reagointi ongelmatilanteisiin, ovat avainasemassa 

turvallisuuden parantamisessa. Valitettavasti esitetyt kiintiöt ja niiden 

täyttäminenkään eivät vielä poista suden aiheuttamia koiravahinkoja, tällä 

vuosikymmenellä. Tilanne erityisesti Lounais-Suomessa on 

metsästyskoiraharrastajalle kovin murheellinen. 

Lausunnon keskeinen sisältö 

SBJ katsoo, että suden kannanhoidollinen metsästys on välttämätöntä aloittaa 

heti vuoden alusta; huomioiden susien suuri määrä, sekä haasteet 

metsästyksen järjestämisessä (olosuhteet; vähälumisuus). Em. perusteilla 

suden metsästysaikaa tulee jatkaa helmikuun loppuun saakka. 

Suomen Beaglejärjestön mielestä kiintiöperusteinen ja alueellinen järjestelmä 

on toiminnallinen ja selkeä. Kiintiöidyillä alueilla tulee huomioida niiden 

erityispiirteet. Esimerkkinä Vuosangan alue, jossa puolustusvoimien runsas 

harjoitustoiminta rajoittaa suden kannanhoidollista metsästystä. SBJ esittää 

ko. alueen laajentamista etelään ja pohjoiseen, jotta kannanhoidollinen 

metsästys mahdollistuu samanaikaisesti harjoitustoiminnan kanssa. 

Vahinko- ja turvallisuusperusteisten poikkeuslupamenettelyiden alaiset yksilöt 

tulee pidättää selkeästi määritettyjen kiintiöiden ulkopuolella. Koirasusien 

määrittelyn osalta tulee DNA-tuloksien käsittelyyn varata riittävät resurssit 

kannanhoidollisen metsästyksen mahdollistamiseksi.  

Lopuksi 

SBJ toivoo, että MMM huomioi päätöksenteossaan niin luonnon 

monimuotoisuuden kuin suomalaisen metsästys- ja koiraharrastuskulttuurin 

jatkuvuuden. Olemme valmiita osallistumaan jatkokeskusteluihin ja 

tarjoamaan asiantuntemustamme kiintiöiden käytännön toteutuksen 

kehittämiseksi. 
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